



مذاکرات پنهانی با شیطان بزرگ !!!

بار دیگر دعوای سران رژیم در مورد مذاکره مخفی با امپریالیسم امریکا به مطبوعات کشیده شد. از مذاکرات و قراردادهای مخفی رژیم با کمپانی های بین المللی و دولتهای امپریالیسی ریز و درشت که بگذریم، قیرس گیت مسئله روز شده است. در اینجا تصمیم براین نیست که مذاکرات مخفی از این دست به نقد کشیده شود، بلکه فقط به دروغگوئی سران رژیم و سر در گمی آنها اشاره می شود. دیگر برای همه روشن شده است که همه ی باندهای رژیم چه ریز و چه درشت چه غالب و چه مغلوب علاقه مند به ارتباط با دولت امریکا هستند. ولی بر اساس منافع دلالتی باندهای رژیم بعضی از مذاکرات با دولت امریکا با افشاکاری روبرو می شود.

رژیم جمهوری اسلامی از زمان ظهور مذاکرات مخفی با نمایندگان دولت امریکا داشته است که بعضی از آنها در زمان اوج شعارهای " مرگ بر امریکای " رژیم صورت گرفته که بیشتر مصرف داخلی داشته است. حالا بنا بر اظهارات سران حکومتی این شعار دیگر مصرف داخلی ندارد و در سیاست خارجی نیز به ضد خود تبدیل شده است.

بیاری زلزله زدگان بشتابیم

صبح شنبه اول خرداد ماه ساعت ۷:۲۸ زمین لرزه ای به اندازه ۶/۱ درجه در مقیاس ریشتر استانهای قزوین ، همدان، زنجان و گیلان را لرزاند و خسارات جانی و مالی فراوانی بوجود آورد. زمین لرزه در منطقه بوئین زهرا تلفات سنگینی ببار آورد و تعدادی از روستاها را در سطح استان قزوین صد در صد ویران ساخت بر اساس آمارهای منتشره در همدان ۴۷ روستا ۲۰ تا ۷۰ درصد و در استان زنجان در منطقه ابهر ۱۸ روستا با خرابی ۱۰ تا ۸۰ درصد و در خدابنده ۳۲ روستا با خرابی ۱۰ تا ۸۰ درصد ببار آورد . در این مناطق با رانش کوه ها و شکستن پلها راه های ارتباطی بسیاری از روستاها قطع گردید. بنا بر گزارشها بر اثر این زلزله شش صد نفر جان خود را از دست دادند و ۱۵۰ روستا تخریب و ۲۵ هزار نفر بی خانمان شده اند و هنوز تعدادی در زیر آوارها مانده اند. امداد رسانی به این زلزله زدگان بسیار ناچیز است. در صفحه ۳

بهزاد نبوی در مصاحبه با روزنامه نوروز می گوید: "مجلس شورای اسلامی در دور اول، با توصیه امام، یک نظر مشورتی داد که مطابق آن، دولت ایران اقداماتی انجام دهد تا دانشجویان مسلمان پیرو خط امام آمادگی آزادی اتباع امریکائی را پیدا کنند. این نظر مشورتی را به دولت ابلاغ کرد. دولت هم از باب حل یک مشکل مملکتی، وارد ماجرا شد و مذاکراتی را با واسطه گری دولت الجزایر، با دولت امریکا انجام داد. که نتیجه آن امضاء دو بیانیه (قرارداد) بود که یکی مربوط به آزادی اتباع امریکائی از ایران و شرایط آزادی آنان و دیگری مربوط به حل و فصل دعاوی بین ایران و امریکا بود. این دو بیانیه بنام بیانیه الجزایر معروفند." در حقیقت این بیانیه چیزی جز قرارداد نمی تواند باشد. بهزاد نبوی در ادامه می گوید: "من پس از امضاء بیانیه های الجزایر، چون چند شب بود اصلاً نخوابیده بودم، ساعت ۳۰ : ۱۲ ظهر به منزل رفتم تا کمی استراحت کنم. در همان حال، سفیر الجزایر در ایران بمن تلفن کرد و گفت: آقای کارتر از شما سؤال می کند که اگر ما وجوه ایران را به حساب دولت الجزایر در لندن بریزیم. . . . یکی از تعهدات امریکا در بیانیه الجزایر بود. . . آیا قول می دهید قبل از اینکه دوره ریاست جمهوری من تمام شود، اتباع امریکا آزاد شوند؟" من به سفیر الجزایر گفتم، تمام تلاش خود را خواهم کرد تا این واقعه اتفاق بیفتد. ایشان پول ها را واریز کنند من هم تلاش می کنم دانشجویان را راضی کنم تا آزادی اتباع امریکائی پیش از خروج آقای کارتر از کاخ سفید صورت بگیرد. در حالی که شدیداً بی خواب بودم. دور جدیدی از فعالیتها را شروع کردم. آقای کارتر در زمان خیلی کوتاهی در حدود ۳ میلیارد دلار به اضافه طلاهای ایران را به حساب دولت الجزایر در لندن واریز کرد و ما هم همزمان، با دانشجویان صحبت کردیم و دانشجویان برای

کارگران زندانی آزاد باید گردند

طبق اخبار منتشره ، مأموران اطلاعات و امنیت با هماهنگی قوه قضائیه به منازل ده نفر از کارگران کارخانجات کفش ملی یورش برده و کارگران مزبور را دستگیر و روانه زندان اوین کرده است . همچنین سه نفر از کارگران کارخانه شادان پور نیز توسط رژیم دستگیر و به زندان اوین برده شده اند. این دستگیریها وحشیانه بعد از رشد اعتراضات کارگری اخیر برای سرکوب جنبش کارگری انجام گردیده است. * * * * *

در این شماره

۳ اخبار و گزارشات داخلی

فیلم سه ساعته
۹۰ دقیقه بازی فوتبال وسی صد ساعت شکنجه
نشریه شمس تبریز توقیف شد

۶ اخبار کارگری ایران

اعتصاب کارگران کوره پزخانه ها در آذربایجان
کارگران نساجی و سندیکاهاى مستقل صنفی

۵ اخباری از زندانیان سیاسی

جان زندانیان سیاسی ترکیه در خطر است
اخباری از زندانیان سیاسی

۴ گزارش اکیسون ۲۸ مه در استکهلم

عمل کنیم و برای براندازی این نظام بودجه می‌کدارد، ارتباط و مذاکره با آن، هم خیانت است و هم حماقت است !!!

این موضع گیری شیدانه راه مانور موقتی را برای دستگاه‌های زیر نظر خامنه‌ای باز کرد و جبهه جدیدی را برای تهاجم به مطبوعات و نمایندگان دوم خردادی گشود. متعاقب همین موضع گیری روابط عمومی دادگستری کل استان تهران روز شنبه ۴ خرداد با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: "تبلیغ و اطلاع رسانی جانب دارانه پیرامون مذاکره با امریکا طبق قانون مطبوعات و با توجه به منع مذاکره با امریکا از سوی مقام معظم رهبری، جرم محسوب می‌شود." همچنین در ادامه آمده است: "حفظ منافع و مصالح ملی، توسط رسانه‌های جمعی در تمام کشورها امری ضروری و ازم الرعايه است و تنویر و روشنگری افکار عمومی و بالا بردن سطح آگاهی‌های مردم در مقاطع حساس مملکتی، حول مصوبات شورای عالی امنیت ملی و تدبیرات رهبران عالی کشور وظیفه هر فرد مسلمان و ایرانی است. بنابراین نشر مطالب نا همسو با تصمیمات و ملاحظات منافع و مصالح داخلی و خارجی از طریق رسانه‌های جمعی موجب تشویش اذهان عمومی و لطمه بر اقتدار نظام و سست کردن پایه‌های استقرار کشور بوده و طبق مواد ۱۱۰ و ۱۷۶ قانون اساسی و ماده ۵۰۰ قانون مجازات اسلامی و همچنین قانون مطبوعات جرم محسوب می‌شود. همچنین اعلام سیاست‌های کلی در برخورد با دشمنان خارجی و تعیین سیاست کلی نظام جمهوری اسلامی طبق قانون اساسی از اختیارات رهبری است و معظم له می‌توانند در باره مذاکره و عدم مذاکره با امریکا یا کشورهای دیگر تصمیم بگیرند." همچنین اطلاعیه با ناراحتی و خشم از مطبوعات و تریبون‌های رسمی می‌خواهد تا از تبلیغ و اطلاع رسانی جانبدارانه پیرامون مذاکره با امریکا طبق قانون مطبوعات و موارد فوق الذکر که جرم محسوب می‌شود پرهیز نمایند، تا زمینه لزوم برخورد قانونی و قضائی فراهم نشود.

این اطلاعیه ماهیت مذاکره را نمی‌تواند منکر شود و در عین حال نوک حمله خود را متوجه مطبوعات و افشاگری متوجه ساخته و صحبتی از مذاکره کنندگان بمیان نمی‌آورد. از طرف دیگر برای باند دیگر خط و نشان می‌کشد.

با این وجود تضادهای درونی رژیم بحدی رشد کرده که هر جناحی در مقابل حریف از اهرم‌های فشار خود استفاده می‌کند. جناح ولایتی تعرض خود را از طریق اهرم‌های منتسب به جناح دوم خردادی افزایش داده است. دوم خردادیها هنوز اهرم فشار از پاتین را رها نکرده و با استفاده از تریبون مجلس، تهدید به افشاگری نا گفته‌ها را پیش گرفته‌اند.

بهبزاد نبوی در سخنان پیش از دستور مجلس روز دوشنبه خرداد به باند مقابل هشدار می‌دهد و می‌گوید: "چنانچه دست از اقدامات ماجراجویانه بر نداشتند و کماکان در صدد کشاندن کشور به کام جنگ و بحران باشند. نا گفته‌های مهم دیگری را افشاء خواهیم کرد." همچنین ادامه می‌دهد: "اینان می‌خواستند به خاطر امریکا، در کشور وضعیت فوق العاده نظامی برقرار شده و کنترل دولت، مجلس و مطبوعات در دست گرفته شود که مقاومت نمایندگان مجلس شورای اسلامی و صدور بیانیه فراکسیون دوم خرداد در مجلس مانع تحقق این امر گردید."

از میان دوم خردادی‌ها خاتمی با حرکات و حرف‌های دو پهلو نا امید دوم خردادی‌ها را موجب گردیده است. خاتمی یک روز بخاطر بازی ندادنش در مذاکرات تهدید به استعفا می‌کند و توجه جناح خود را جلب می‌کند و روز دیگر دنباله رو خامنه‌ای است. بنقل از روزنامه انتخاب شنبه ۱۱ خرداد

آزادی اتباع امریکائی اعلام آمادگی کردند."

رژیم همزمان با شعارهای مرگ بر امریکا مذاکرات پشت پرده خود را در زمان خمینی و به رهبری او انجام میداد. هر کسی و یا هر گروه سیاسی از اطاعت بلاننازع رهبری خمینی عدول می‌کرد و دست به افشاگری نهان خانه می‌زد، به سرنوشت جریانهای سیاسی و یا مهدی هاشمی دچار می‌شد.

مذاکرات مخفی از مذاکره ژنرال هویزر گرفته و از ایران گیت، مک فارلین و... گذشته و حال نوبت به قبرس گیت رسیده است. رژیم از اتوریتته قوی و رهبری واحد و بلاننازع برخوردار نیست و بحران اقتصادی و اجتماعی و اعتراضات رو بگسترش توده‌ای و تحولات منطقه‌ای، رژیم را در بحران عمیقی فرو برده است. شعار مرگ بر امریکا و شعار صدور انقلاب اسلمی رژیم از طرفی مصرف داخلی خود را از دست داده و از طرف دیگر در جهان رژیم را دچار انزوای شدید کرده است. از طرفی رژیم برای بقای خود دست به نفی علنی شعارهای قبلی زده و راه مذاکره و روابط علنی با امریکا را در پیش گرفته است. با این حال عاجز از حل تضادهای درونی و وجود روابط دلالی و منافع باندی، در گیری‌های باندهای رژیم در نحوه ارتباط با امریکا وجود خواهد داشت.

بعد از شکست و رو شدن مذاکرات مخفی با نمایندگان امریکا در قبرس، روزنامه نوروژ به مدیر مسئولی محسن میردامادی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی عنوان می‌کند، مذاکراتی با نمایندگان امریکا صورت گرفته است و طرف مذاکره کننده ایرانی را نماینده هاشمی رفسنجانی معرفی می‌کند.

با اعلان علنی در روزنامه نوروژ بلافاصله دفتر هاشمی رفسنجانی در پاسخ خود به روز نامه نوروژ ضمن نفی مذاکره خواستار ارائه اسناد و مدارک از سوی آن روزنامه می‌شود.

متعاقباً وزیر اطلاعات اعلام می‌کند مذاکرات مخفی صورت نگرفته است. از طرفی عبدالله رمضان زاده سخنگوی دولت اعلام می‌کند: "هیچ کس از ناحیه دولت مأموریتی برای مذاکره نداشته و بر اساس گزارشات وزارت اطلاعات هیچکس از ناحیه مجموعه ی قوای جمهوری اسلامی، مأموریتی برای مذاکره با امریکا نداشته است." باید از رمضان زاده پرسید که تا بحال چه مذاکره محرمانه توسط وزارت اطلاعات در اختیار دیگران گذاشته شده است که این دومی باشد. سخنان سخنگوی دولت تنها می‌تواند از چند دستگی در درون جناح دوم خردادی حکایت کند.

خامنه‌ای با توافق هاشمی در تکفیر مذاکره با امریکا آنقدر جلو می‌رود که مذاکره کنندگان را خیانت کار و بی غیرت خطاب می‌کند. خامنه‌ای با این حرکت خواست، جلو افشاگری را بگیرد و در ثانی دوم خردادی‌های مجلس را بابت فضولی در سیاست خارجی تنبیه کند و نشان دهد که سیاست خارجی در انحصار اوست. خامنه‌ای روز چهارشنبه اول خرداد در دیداری به مناسبت سوم خرداد می‌گوید: "ملت ایران آرمانها و مقاصدی دارد که در دنیا هر کس به این مقاصد و نیز به ملت ایران احترام گذاشته و نظام جمهوری اسلامی را قبول کرده، ملت ایران در طول زمان با او مثل یک طرف برابر و مساوی وارد میدان مذاکره و معامله شده است. ما با شوروی هم ارتباط داشتیم، با اروپا و همه دنیا هم ارتباط داریم. مسئله امریکا اینست که هویت اسلامی و ملی ما را قبول ندارد، دارد این را بزبان می‌آورد، چرا عده‌ای از مدعیان سیاست و فهم، نمی‌فهمند؟! واقعاً جای تأسف دارد حکومتی که اینطور صریحاً می‌گوید، می‌خواهیم علیه نظام اسلامی و خواست ملت ایران

روابط عمومی دادگستری چهارشنبه ۲۹ خرداد افزود: طبق این حکم، ادامه انتشار نشریه شمس تبریز تا زمان رسیدگی نهائی به پرونده اتهامی ممنوع خواهد بود. اوایل سال جاری بر اساس حکم صادره از سوی شعبه ۳۸ دادگاه عمومی تبریز پروانه انتشار شمس تبریز لغو شده بود. طبق حکم مذکور، مدیر مسئول این نشریه علی حامد ایمان به دلیل توهین به مقدسات، به هفت ماه حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شده است. نشر اکاذیب، ایجاد اختلاف بین اقشار مختلف جامعه از طریق مسائل قومی، توهین و افترا به مسئولان نظام و اهانت به مقدسات دین مبین اسلام و پیامبران الهی از جمله اتهامات مدیر مسئول نشریه شمس تبریز است.

* * * * *

فیلم سه ساعته

حجت الاسلام نیازی رئیس سازمان قضائی نیروهای مسلح در کنفرانس مطبوعاتی سه شنبه ۲۸ خرداد فیلم قتل‌های زنجیره ای را گزینشی خواند.

نیازی در مورد نتیجه تحقیقات دادستان گفت: نتیجه این است که فیلم سه ساعته مونتاژ شده از یکصد حلقه نوار است! و بازجویی در بسیاری از نوارها حالت عادی دارد و در بعضی نوارها از حالت عادی خارج می شود. نیازی در ادامه توضیح داد که: متهمین یعنی بازجوهای مواردی مرتکب جرم شده اند ولی در برخی موارد به دنبال کشف مطالبی که احیاناً بعضی از متهمین اظهار نموده اند یا با کارشناسی به آن رسیده اند. نمی توان اذعان نمود که با سوء نیت در صدد تحمیل مطالب دروغ به بازداشت شدگان بودند. بلکه مراقبت می کردند که آنها از طرح مسائل غیر واقعی و دروغ بپرهیزند. وی همچنین ادامه داده می افزاید: این فیلم همانند این است که از ۹۰ دقیقه بازی فوتبال، تنها ۵ دقیقه از خطاهای آن ضبط شود و بعد از آن نمایش داده شود و گفته شود که در مورد این فوتبال قضاوت کنید. بالطبع هرکس آن را ببیند خواهد، گفت، که اینها فوتبالیست نبودند و قضاوت واقعی نمی تواند انجام دهد!!!!

با صداقت تمام نیازی اعلام می دارد که شکنجه در جمهوری اسلامی ایران یک امری عادی است و با بیشرمی اعتراض می کند و لابد می خواهد، بگوید اگر تمام فیلم را افشاء می کردند، تخصص و هنرمندی نیروهای ما در شکنجه بازار خوبی پیدا می کرد. افشاگری این فیلم و نوارهای بازجویی در خارج از کشور چهره واقعی رژیم را بیش از پیش افشاء نمود و تضادهای باندهای رژیم را شدت بخشید. نیازی در مورد منبع درج شدن این فیلم گفت: کسانی که مسئولیت پیگیری این پرونده را داشتند دو نسخه این فیلم را تهیه و در اختیار قوه قضائیه و رئیس جمهور قرار دادند. منتها تخلف و اشتباه صورت گرفته، این بوده است که دو نسخه دیگری که نیازی به تهیه آنها نبوده است، تهیه شده و در اختیار افرادی قرار گرفته که نباید این کار صورت می گرفت. اشتباه دیگر رخ داده این است که فیلم در اختیار افرادی که صلاحیت نداشتند در بازرسی ویژه ریاست جمهوری قرار گرفته و دست به دست شده است تا اینکه به دست افراد غیر خودی و بیگانه رسیده است و بعد هم منتشر شده که آن عنصر متخلف هم تعقیب شده است. نیازی در مورد دخالت قوه مجریه در این پرونده با نا رضایتی از این نهاد اعلام می دارد: ما در مقام این نیستیم که بگوئیم چرا آقای رئیس جمهور دخالت کرده است، ما می گوئیم دخالت امری بی سابقه است و اینکه طبق قانون اساسی آیا رئیس جمهور می تواند دخالت کند یا نه، در این مورد هیات نظارت بر قانون اساسی وجود دارد و می تواند بررسی کند. لذا نمی گوئیم چرا دخالت شده، بلکه می گوئیم اگر دخالت صورت گرفته باید مسئولیت هم پذیرفته شده باشد. از طرف دیگر باند دوم خردادی که بازی را باخته و همه اتهامات به طرف اوست و در ابعاد جهانی نیز گفتگوی تمدنپایش رنگ باخته و اوضاع نامناسب نمی بیند

در صفحه ۵

خاتمی می گوید: تقریباً تمامی کسانی که از مذاکره با امریکا صحبت می کنند یا با آن مخالف هستند، معتقدند که حالا جای مذاکره نیست. چرا باید این تلقی را ایجاد کنیم که الان وقت مذاکره است. بنده تابع سیاستهای کلی نظام هستم. از آنجا که دوم خردادی ها نسبت به خاتمی نا امید شده اند. با تمام تلاش می خواهند اهرمهای خود را حفظ کنند و در مقابل تهاجم باند خامنه ای مقاومت کنند. از این زاویه می توان به انتخابات اخیر هیئت رئیسه مجلس نگاه کرد.

هاشمی که قدرت ظاهری را از دست داده و برای جبران خلج قدرت روابط پنهانی را گسترش داده است. هاشمی رفسنجانی مسئول مذاکره با امریکا در نماز جمعه ۳ خرداد طرفداران مذاکره با امریکا مورد سرزنش قرار داد. هاشمی با این موضع گیری شیبادانه و عجولانه می خواست خود را از زیر ضرب حریفان خارج سازد ولی طولی نکشید باز در نماز جمعه موضع دیگری گرفت. هاشمی در نماز جمعه ۳۱ خرداد اعلام می کند: تهران سیاست ماجراجویانه در مقابل امریکا ندارد و اگر این کشور حسن نیت داشته باشد و در شرایط برابر با همکاری دیگر قرار گیرد، ایران حاضر است همه گونه همکاری با امریکا داشته باشد. افغانستان نمونه روشن این همکاری است و آمریکائی ها از تلاشهای ایران در این زمینه ممنون بوده اند. هاشمی در ادامه خطبه نماز جمعه می گوید: همه حرف ما این است که امریکا شرایطی را فراهم کند تا شیطان نباشد.

از سخنان هاشمی این طور بنظر می آید که رژیم مصمم به ادامه مذاکره با امپریالیسم امریکا است و باند خامنه ای رهبری هاشمی را در مذاکرات با امریکا پذیرفته است.

بیاری زلزله زدگان بشتابیم

بوئن زهرا در سال ۱۳۴۱ شاهد زمین لرزه ای ویران گر بوده بنا به اظهارات شاهدان عینی در آن زمان نیز رژیم دیکتاتوری شاه به دنبال غارتگریهای خود بود و کمکهای مردمی بسیار مفید واقع شد. بی مناسبت نیست که از جوانمردیهای تختی و دیگر آزادمردان یاد کنیم که با فداکاری به یاری زلزله زدگان شتافتند و کمکهای خود را به اورگان رسانند. رژیم جمهوری اسلامی نیز که در گیر باندبازی های درونی است و به فکر چپاول و غارت منابع ملی است در این چند سال حکومت سراپا خیانت و جنایت بفکر زحمتکشانشان نبوده و هیچگونه تدابیری را در مقابل زلزله انجام نداده است.

مردم ایران و بخصوص جوانان منطقه با ایجاد کمیته های امداد رسانی به یاری آسیب دیدگان بشتابند و با جمع آوری کمکهای هم وطنان و رساندن کمکها به آسیب دیدگان از حیف و میل جلوگیری کنند و رژیم را مجبور سازید تا امکانات در خور شان انسانی در اختیار آنان قرار دهد. ما در میان شما و با غم و اندوه مسیبت دیدگان همدردیم.

اخبار داخلی

۹۰ دقیقه بازی فوتبال و سی صد ساعت شکنجه

ناصر زرافشان در مصاحبه ای اعلان کرد: " در پاسخ به اظهارات آقای نیازی باید بگویم که پرسش من از وی این است که آیا در این دقیقه از ۹۰ دقیقه بازی فوتبال به تعبیر ایشان، در این سه ساعت از سی صد ساعت که به حتی در ۳۰ ثانیه از سی صد ساعت قانون نقض شده است و آیا این زمان، مصداق شکنجه می باشد یا نه؟ آیا ما نباید برای اینکه بتوانیم بگوئیم که از یک حدی، کمتر جرم نمی باشد و مثلاً از این حد بالاتر، جرم محسوب می شود.

* * * * *

نشریه "شمس تبریز" توقیف شد

روابط عمومی دادگستری آذربایجان شرقی اعلام کرد: " نشریه شمس تبریز به دلیل تداوم شکایات علیه مدیر مسئول این نشریه از سوی دادگاه مطبوعات استان توقیف موقت شد.

گزارش آکسیون ۲۸ مه در استکهلم

آکسیون اعتراضی ۲۸ مه ۲۰۰۲، بر علیه رژیم جمهوری اسلامی ایران و معاملات اقتصادی و سیاسی دولت و شرکت‌های سوئدی با این رژیم جنایت‌کار برگزار شد.

اکنون دولت سوئد، به عنوان دلال اتحادیه اروپا، بدون توجه به نقض شدید حقوق بشر در ایران، در حال گسترش روابط اقتصادی و سیاسی خود، با رژیم جمهوری اسلامی ایران است. محکوم نشدن رژیم جمهوری اسلامی، در کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل، توجیه تازه‌ای برای کشورهای غرب شد تا معاملات اقتصادی و سیاسی خود را هر چه بیشتر با این رژیم تروریست و آدمکش گسترش دهند. در حالی که نقض حقوق بشر در ایران، با وحشی‌گری تمام ادامه دارد و در ماه‌های اخیر حلق‌آویز کردن، دست و پا بریدن با اتکا به قوانین ارتجاع اسلامی و سنگسار اوج تازه‌ای گرفته است.

در چنین وضعیتی وزیر امور خارجه سوئد خانم «آنا لیند»، به ایران سفر کرد. او، در این سفر روسری به سر انداخت. در حالی که روسری سنبل آپارتاید جنسی و انیفرمی است که رژیم جمهوری اسلامی، به زور سرنیزه بر سر زنان ایران انداخته است. سپس تئاتر جمهوری اسلامی، به سوئد دعوت شد و خانم «آنا لیند»، در توجیه همکاری دولت مطبوعش با رژیم بیش از صد هزار اعدام و تروریست، در کنفرانس مطبوعاتی معرفی تئاتر ایران، در استکهلم شرکت کرد و سعی نمود حتا هنر و هنرمندان را نیز ابزار سیاسی دولتش قرار دهد. او، هنگامی که در این کنفرانس با سئوالات ایرانیان معترض روبه‌رو شد بدون جواب دادن به سئوالات جلسه را ترک کرد. جای سئوال است که چرا خانم آنا لیند، در رابطه با سفرش به ایران، نه قبل و نه بعد از آن هیچ کنفرانس مطبوعاتی برگزار نکرد؟! نهایت امر، هیات رژیم جمهوری اسلامی، به سوئد دعوت شدند و در اطاق بازرگانی و سفارت ایران در استکهلم نشست‌هایی را برگزار کردند. این مجموعه سیاست‌های دولت سوئد، در سکوت و بدون انعکاس در رسانه‌های جمعی پیش رفت. دلیلش روشن است: مردم آزادی‌خواه سوئد و شهروندان ایرانی در این کشور، نسبت به معاملات اقتصادی و سیاسی دولت سوئد، با یک رژیم جانی شدیداً معترض هستند.

معاملات اقتصادی و سیاسی و احتمالاً قراردادهای امنیتی و نظامی، کشورهای غرب با رژیم جمهوری اسلامی، تأثیر منفی به سزایی در مبارزه جنبش‌های آزادی‌خواهانه و برابری‌طلبانه مانند جنبش کارگری، زنان، جوانان و دانشجویان ایران می‌گذارد و از سوی دیگر این معاملات سرنوشت پناهجویان ایرانی را دگرگون می‌سازد. دولت‌های غرب سعی می‌کنند تا ایران را کشوری «امن» قلمداد کنند. اگر این سیاست در قوانین و افکار

عمومی مردم غرب، جا بیافتد مسلماً دولت‌های غرب، به پناهجویان ایرانی اقامت نخواهند داد. ایران، نه تنها «امن» نیست بلکه سردمداران رژیم جمهوری اسلامی نیز اجباراً اقرار می‌کنند که جامعه ایران، در حال «انفجار» است. بحران اقتصادی و سیاسی جمهوری اسلامی در حال اوج‌گیری است و اکثریت مردم این کشور، برای سرنگونی این رژیم، به مبارزه سخت و سرنوشت‌سازی مشغولند. مزدبگیران و استثمار شدگان ایران، غارت و چپاول منابع طبیعی و اموال‌شان توسط سردمداران رژیم جمهوری اسلامی و دولت‌هایی که با این رژیم معامله و بند و بست می‌کنند را هر گز فراموش نخواهند کرد! در چنین شرایطی شخصیت‌های سیاسی و فرهنگی و اجتماعی، رسانه‌های دسته‌جمعی، انجمن‌ها، سازمان‌ها و احزاب انسان‌دوست، آزادی‌خواه و کارگری و سوسیالیستی که خواهان لغو شکنجه، اعدام، سنگسار، قصاص، آپارتاید جنسی و در نهایت امر خواهان سرنگونی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی هستند، بیش از هر زمان دیگری وظیفه سیاسی و اجتماعی و فرهنگی دارند تا فریاد اعتراض خود را از هر طریق ممکن از جمله برگزاری آکسیون‌های اعتراضی و جلب افکار عمومی مردم، به مبارزه طبقاتی در حال اوج در ایران و حق پناهندگی جلب نمایند.

آکسیون ۲۸ مه، در مقابل اطاق بازرگانی استکهلم، در چنین جهتی با موفقیت برگزار شد و همکاری‌های اقتصادی و سیاسی دولت سوئد با رژیم تروریستی جمهوری اسلامی را افشا کرد. این تظاهرات از ساعت ۹ صبح آغاز شد و در ساعت ۱۲ خاتمه یافت.

تظاهرکنندگان با شعار «سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی!»، «دولت سوئد معامله می‌کند و رژیم جمهوری اسلامی جنایت!»، «زندانیان سیاسی آزاد باید گردد!»، «شکنجه و اعدام و سنگسار لغو باید گردد!»، و...

قبل از تظاهرات نیز سخن‌گویان سازمان‌ها و فعالین چپ و کمونیست در میزگردهای چندین رادیو محلی فارسی زبان در استکهلم شرکت کردند و توجه شنوندگان این رادیوها را به معاملات دولت سوئد با رژیم جنایت‌کار جمهوری اسلامی جلب کردند. مسلماً هر حرکت سیاسی و اجتماعی کمبودهایی را در بر دارد که با انتقادات سالم و سازنده می‌توان آن‌ها را بر طرف کرد. ما، برگزارکنندگان این کمپین اعتراضی از این انتقادات و پیشنهادات صمیمانه استقبال می‌کنیم. ما، شرکت‌کنندگان در این حرکت اعتراضی مبارزه خود را به طور پیگیر در راستای مبارزه طبقاتی علیه نظام سرمایه‌داری و سرنگونی رژیم جنایت‌کار جمهوری اسلامی، بسی‌وقفه ادامه می‌دهیم و از همه انسان‌های آزادی‌خواه، انسان‌دوست، چپ و سوسیالیست دعوت می‌کنیم که هر چه وسیع‌تر در کمپین‌های اعتراضی حضور پیدا کنند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی ایران!

زنده باد آزادی!

زنده باد سوسیالیسم!

۳ ژوئن ۲۰۰۲

آدرس پست الکترونیکی کمیته کردستان kurdistan@fedayi.org
نشریات کار کمونیستی و ریگای که ل و جهان کمونیستی و آخرین اطلاعیه‌های سازمان را از آدرس غرضه سازمان در اینترنتی دریافت کنید
www.fedayi.org
www.fedayi.se

برگزار کنندگان:

- تشکیلات حزب کمونیست ایران - استکهلم:
- حزب کار ایران (توقان) - سوئد:
- اتحاد فدائیان کمونیست (سوئد):
- سازمان کارگران انقلابی (راه کارگر). استکهلم:
- سازمان فدائیان (اقلیت). واحد سوئد:
- سازمان فعالین جنبش نوین کمونیستی ایران:
- کانون زندانیان سیاسی ایران در تبعید. سوئد:
- هسته اقلیت:
- جمعی از فعالین چپ و کمونیست در استکهلم.

تجمع زنان و دختران شهرک قدس مشهد

ادامه از صفحه ۶

که باعث دزدی های فراوان در این منطقه شده است و نیز نبود آب شرب بهداشتی و آسفالت در این شهرک از مشکلات عمده ای است. وی افزود: شهردار، بخشدار و استاندار هیچ جوابی به ما نمی دهند و می گویند، شما خارج از محدوده هستید، پس چرا شهرداری می خواهد از ما عوارض اخذ کند؟ اگر خارج از محدوده ایم، چرا در صورت عدم پرداخت جریمه خانه هایمان را تخریب می کنند؟ وی افزود، فقط مأموران حراست شهرداری هستند که ما توانستیم آنها را ملاقات کنیم، که آنان نیز دائماً به ما می گویند، شما اخلاص گر هستید!!!

* * * * *

اخباری از زندانیان سیاسی

فرزاد حمیدی از فعالین اتحادیه ملی دانشجویان و فارغ التحصیلان ایران با یورش مأموران وزارت اطلاعات در منزلش بازداشت و به نقطه نامعلومی برده می شود و بعد از مدتی به بند عمومی اوین منتقل می شود.

* * * * *

حسن زارع زاده اردشیر دبیر کمیته دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی چندی پیش از سوی نیروهای امنیتی رژیم بازداشت و در زیر شکنجه سپاه پاسداران قرار دارد و جانش در خطر است.

* * * * *

سعید ماسوری بنا به اطلاعیه صادره از طرف یکی از نزدیکانش در مورخه ۲۸ خرداد در حال حاضر در بند ۲۰۹ اوین زندانی است. در ادامه اطلاعیه آمده است که، به دنبال امتناع وی از مصاحبه اجباری و شرکت در شوهای تلویزیونی در معرض خطر اعدام قرار دارد.

* * * * *

ترکیه**جان زندانیان سیاسی ترکیه در خطر است**

از اکتبر سال ۲۰۰۰ صدها تن از زندانیان سیاسی در ترکیه در اعتراض به طرح انتقال به سلولهای انفرادی دست به اعتصاب غذا زده اند. نیروهای پلیس ترکیه در دسامبر ۲۰۰۰ به زندانیان یورش برده و ۳۰ تن از زندانیان را کشته و بقیه را به زور به سلولهای انفرادی بردند که در این هجوم وحشیانه دو نفر از افراد پلیس نیز کشته می شود.

زندانیان سیاسی با این حال به اعتصاب غذای خود ادامه می دهند. از زمان اعتصاب تاکنون ۸۰ تن از زندانیان سیاسی جان خود را از دست داده اند و خطر مرگ بقیه زندانیان را تهدید می کند. این طولانی ترین اعتصاب غذای زندانیان سیاسی است که علی رغم اعمال انواع شکنجه ها همچنان ادامه دارد.

ادامه از صفحه ۳

و کینه خود را از افشای این نوارها در خارج از کشور با دستگیری و تحویل افرادی در دفتر بازرسی رئیس جمهور نشان داد. بطوری که رمضان زاده سخنگوی دولت در مورد فردی که در دفتر بازرسی رئیس جمهور به تکثیر و پخش این فیلم متهم شده به خبرنگار ایسنا گفت: دستگاه قضائی بازجویی ها و بازداشتهای لازم را انجام داده و ما منتظریم ببینیم، در این خصوص چه اعلام نظری خواهد کرد.

* * * * *

نمایند مجلس به ۴۰ ضربه شلاق محکوم شد

قاضی شایسته رئیس دادگاه اعلی را به اتهام تشویش اذهان عمومی به ۴۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم می کند. اکبر اعلی نماینده تبریز در گفت و گو با خبرنگار ایسنا

گفت: در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ۸۱ از وزیر نفت، در خصوص تخلفات صورت گرفته در این وزارتخانه ۴ سؤال در کمیسیون مطرح کردم. متعاقب آن ۳۱ اردیبهشت ماه عوامل وزارت نفت (شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی) شکایتی را علیه من تنظیم و به مجتمع قضائی کارکنان دولت تسلیم کردند. وی اضافه کرد و گفت: "شنبه ۱۸ خرداد ماه، حکم محکومیت را بمن دادند". وی در مورد زمینه شکایت اعلام کرد، مهر ماه ۱۳۸۰، در مصاحبه با ایسنا و در پاسخ به سؤال برخی تخلفات و نابسامانی های موجود در وزارت نفت اشاره کرده و دلیل فراخوان وزیر نفت به مجلس را توضیح دادم که در روزنامه ها چاپ شد. وی در ادامه به بخشهایی از گفتگو اشاره کرده و می گوید، از جمله گفته بودم: "در برخی از وزارتخانه ها و دستگاههای دولتی قانون شکنی، کم کاری، حق کشی، تبعیض، زورگوئی، پارتی بازی، بروکراسی، سوء استفاده و به طور کلی مفاسد اداری پدید آمده و می کند. مانند وزارت نفت و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی !!! وی در بخش دیگری می گوید: "بررسی علل واگذاری انحصاری محصولات شرکت نفت به زنجیره ی خاص از پیمانکاران و عوامل توزیع سوخت حرارتی مورد توجه من بود."

* * * * *

شهرام جزایری و سران قوا

عبدالله رمضان زاده سخنگوی دولت در جمع مدیران کل روابط عمومی ها در باره مصوبه شورای عالی امنیت ملی در باره منع مذاکره با امریکا گفت: "من اطلاع خاصی از این موضوع ندارم از دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی سؤال کنید". وی در خصوص اظهارات مروی که اعلام کرده بود اسامی افرادی که از شهرام جزایری پول گرفته اند اعلام خواهد شد. در پرسش این سؤال که آیا برای آقای کروبی و آقای خاتمی که از آنها در محاکمات نامبرده شده است، اخطاریه آمده است. گفت: "اطلاعی که ما داریم به هیچ وجه در دادگاه در خصوص اینکه وجهی به شخص آقای خاتمی پرداخت شده است وجود ندارد. بنابراین، اقدام بعد از آن هم در این زمینه متصور نیست و در خصوص مسائل مربوط به مجلس و رئیس مجلس فکر می کنم که سؤال را از سخنگوی قوه قضائیه بپرسید مناسب تر خواهد بود."

* * * * *

دادستان تهران به اتهام فساد مالی زندانی شد

ضیاءالدین میر عمادی (میرعماد) دادستان سابق تهران، در حوالی سالهای ۷۰ و ۷۱ مدیر مسئول نشریه عماد بود و در انتخابات مجلس شورای اسلامی از طرف جناح دوم خرداد در حوزه مشهد نامزد نمایندگی مجلس گردید. اخیراً به اتهام به فساد مالی زندانی شده است.

آیت الله نمازی دادستان کل کشور در جمع خبرنگاران با اشاره به اصل ۱۵۶ قانون اساسی، حکومت اسلامی را متولی اصلی امنیت در جامعه دانست و گفت: "در حکومت اسلامی، دستگاه قضائی متولی و متصدی تحقق قسط، عدالت و آزادی مشروع در جامعه است به گونه ای که همه افراد جامعه باید احساس امنیت و آرامش کنند". نمازی در پاسخ به سؤالی که آیا شهرام جزایری شماره ۲ همان میرعماد دادستان سابق تهران است، گفت: "اینکه شماره چندم است نمی دانم ولی میر عماد دادستان اسبق تهران به اتهام فساد مالی در زندان بسر می برد و برای او پرونده کیفری تشکیل شده است."

* * * * *

کتاب جنس دوم توقیف شد

هجوم رژیم به توقیف و نشر کتاب، به کتاب "جنس دوم" نوشته دوبوار نیز رسید. به گزارشهای رسیده نمایندگان سازمان بازرسی کل کشور مستقر در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اخیراً فهرست سی صد عنوان کتاب را از اداره مراکز و روابط فرهنگی گرفته اند تا آنها را مورد بازرسی قرار دهند

اخبار کارگری داخلی**اخراج کارگران کارخانه فرش و پتوی تبریز**

بین کارگران و مسئولان استانداری و اداره کل کار و امور اجتماعی خوزستان به عمل آمد و مقرر گردید که اداره کار و امور اجتماعی به همراه نمایندگان کارگران طی یک هفته مطالبات معوقه کارگران را از بانک صنعت و معدن کارفرمای کارخانه لوله سازی خوزستان دریافت کنند.

* * * * *

اعتصاب کارگران کوره پزخانه ها در آذربایجان

کارگران کوره پزخانه های مرند و کوره پزخانه های اطراف مرند برای تحقق خواسته های خود از روز چهارم خرداد دست به اعتصاب زدند. کارگران با اعلام خواسته های خود از قبیل افزایش دستمزد، پوشش بیمه کارگری، رسمیت شناختن زمان کار موقع حضور رسمی در کارگاه، تأمین مسکن مناسب و پرداخت هزینه ایاب و ذهاب برای خرید مایحتاج زندگی، متحد و یکپارچه به اعتصاب خود تا حصول خواسته هایشان ادامه دادند. کارفرمایان در مقابل اراده مصمم کارگران تن به عقب نشینی داده و با خواسته های آنان موافقت کردند و کارگران در ۲۱ خرداد به سر کار برگشتند.

* * * * *

تجمع زنان و دختران شهرک قدس مشهد

روز سه شنبه ۲۸ خرداد جمعی از زنان و دختران شهرک قدس مشهد در مقابل شهرداری مشهد دست به تجمع اعتراضی زدند.

نماینده زنان معترض شهرک قدس مشهد اعلام کرد: "نزدیک به دو سال است از طریق اداری و رسمی اقدام به نامه نگاری برای بیان خواسته های خود به شهرداری، فرمانداری و استانداری کرده اند. هنوز جواب قانع کننده ای دریافت نکرده ایم." وی با شمردن مشکلات منطقه گفت: "نبود روشنایی برق در صفحه ۵

* * * * *

آدرسها و شماره فاکس سازمان

اتحاد فدائیان کمونیست	
Kar - Co	
Box 10063	S - 400 70
Göteborg / Sweden	
فاکس روابط عمومی	
+(46)317792571	
ایمیل	jahan@fedayi.org

www.fedayi.org

سایت اینترنتی

۷۰ نفر از کارگران بیش از ۱۵ ماه است اخراج گشته و سدها نفر از خانواده های آنان در پریشانی و عدم امنیت معاش بسر می برند. این کارگران با ارسال نامه ای به استانداری آذربایجان شرقی خواستار رسیدگی به موضوع اخراج و نبود امنیت معاش خانواده کارگران شدند. کارگران در بخشی از نامه ضمن اشاره به مسئله راه اندازی خطوط تولیدی که پیش از این کارفرما، مدعی فرسودگی آن بوده و با وارد کردن بیش از ۳۰ تریلر مواد خام و دست به استخدام تدریجی کارگران موقت و روزمزد به جای ۷۰ کارگر اخراجی زده است.

* * * * *

کارگران نساجی و سندیکاهای مستقل صنفی

۷۵۰ تن از کارگران چیت ری و چند کارخانه صنعت نساجی با ارسال نامه ای به نمایندگان مجلس خواستار تشکیل سندیکاهای مستقل صنفی شدند. در بخشی از نامه کارگران آمده است، "با استناد به مقاله نامه های بین المللی کار. ما خواهان تصویب هر چه سریعتر لوائح ضروری برای ایجاد و گسترش تشکلهای مستقل صنفی هستیم."

چند تن از کارگران چیت ری روز سه شنبه ۲۱ خرداد در محل خبرگزاری دانشجویان ایران اعلام کردند، تأمین امنیت شغلی از مشکلات کارکنان چیت ری بوده و برای دریافت حقوق ماهانه همیشه با مشکل روبرو هستیم. این کارگران اظهار کردند: "باز بودن راه قاچاق کالا، صنعت فرسوده، به روز نبودن فن آوری و انتصاب مدیران غیر متخصص، صنعت نساجی را به این وضعیت کشانده است." یکی از کارگران با بیان این که ایران با گستره جمعیتی، بازار مناسبی برای فروش کالاهاست، گفت چرا نساجی ایران نباید سود دهی داشته باشد، در حالی که بنگلادش و ترکیه موفق هستند؟ آیا مسئول سود ده نبودن این صنعت کارگران هستند و یا مسئولانی که این صنعت را کهنه نگه داشته اند؟

کارگران با اشاره به تاخیر در پرداخت حقوق اردیبهشت ماه کارگران چیت ری گفتند: "اگر در روزهای آینده حقوق کارگران پرداخت نشود، ممکن است روز پنجشنبه در خیابان فدائیان اسلام تجمع کنند."

* * * * *

تجمع کارگران لوله سازی خوزستان

کارگران کارخانه لوله سازی خوزستان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه خود در مقابل استانداری تجمع کردند. کارگران لوله سازی از سال ۷۶ با مشکل مواجه بوده و از سال ۷۸ چندین بار در اعتراض به عدم پرداخت و وضعیت معیشتی اقدام به تحصن در مقابل استانداری کردند. به گزارش خبرگزاری دانشجویان، در این تجمع اعتراضی فرماندار اهواز و فرمانده انتظامی منطقه اهواز حاضر و آنان را به حفظ آرامش دعوت کردند. بر اساس این گزارش، توافقی